
ZARZĄDZENIE Nr 106/2023 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 23 maja 2023 r. 

 

w sprawie nadania Statutu Powiatowej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej w Zduńskiej Woli 

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z 

dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 633, 655, 

974, 1079, 2280 oraz 2770) w związku z art. 10 ust. 4a ustawy z dnia 14 marca 1985 

r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. z 2023 r. poz. 338) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Zduńskiej Woli nadaje się 

Statut stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 130/2020 Wojewody Łódzkiego z dnia 4 września 

2020 r. w sprawie nadania Statutu Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej 

w Zduńskiej Woli. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 
 

Karol Młynarczyk 
 

 


